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Wszyscy Wykonawcey
bioracy udzial w postepowaniu

Dotyczy postgpowania o udzielenie zamowienia prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego,
ktorego przedmiotem jest ,,Budowa budynku straznicy OSP wraz z kotlownia oraz instalacji
centralnego ogrzewania w Domu Ludowym w Lazisku, gminy Tomaszéw Mazowiecki”.

] WYJASNIENIENr1 )
TRESCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKOW ZAMOWIENIA
Znak sprawy RZ.271.11.2013

W zwiazku z pytaniami dotyczacymi zapisow specyfikacji istotnych warunkéw zamdwienia,
zlozonymi przez wykonawce, dziatajac w imieniu Zamawiajacego, na podstawie art. 38 ust. 1 1 2
ustawy z 29.1.2004r. — Prawo zamdwien publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2010r. Nr 113 poz. 759
z pbzn. zm.), wyjasniam co nastepuje:

Pytanie nr |
Zanizono wielkos¢ zbiornika buforowego w instalacji pompy ciepla — z doswiadczenia minimalna
pojemnos¢ to 500 Itr.

Odpowiedz na pytanie nr 1:

Wielko$¢ urzadzen wspoélpracujacych z pompa ciepta konsultowano z przedstawicielem firmy
MITSUBISHI ELECTRIC — zastosowano zbiornik buforowy 300 dm’. Jezeli z dos$wiadczenia
Wykonawcdw wynika, ze minimalna pojemno$é powinna wynosi¢ 500 dm’ to wyrazamy zgode na
zastosowanie takiego zbiornika.

Pytanie nr 2
Brak symboli i parametréw technicznych konwektorow wentylatorowych podsufitowych poz. 20
branzy sanitarne;.

Odpowiedz na pytanie nr 2:
W ofercie firmy Juwent jest tylko jeden typ konwektora wentylatorowego tj. UWK. Optymalny bedzie
konwektor wentylatorowy z nagrzewnica wodng w wersji do pracy poziomej np. UWK-W-H.

Pytanie nr 3

Prosimy o sprawdzenie i potwierdzenie mocy kotta grzewczego.

Odpowiedz na pytanie nr 3:

Wielko$¢ urzadzen wspdtpracujacych z pompa ciepta konsultowano z przedstawicielem firmy
MITSUBISHI ELECTRIC. Kociot elektryczny jest urzadzeniem wspomagajacym instalacje grzewcza
w przypadku wystapienia niskich temperatur powietrza zewngtrznego (- 25°C). Jezeli zdaniem
Wykonawcow winien by¢ wiekszy to proponujemy zastosowac kociot elektryczny o mocy 12 kW.

Pytanie nr 4

W jaki sposob maja otwiera¢ si¢ bramy garazowe. Ile pilotéw nalezy wycenic.

Odpowiedz na pytanie nr 4:

Projekt przewiduje otwieranie bram z przyciskéw i pilotow. Ilos¢ do decyzji Inwestora w konsultacji z
uzytkownikiem — 4 szt.




Pytanie nr 5
Z jakich plyt gk ma by¢ wykonane poszycie sufitow.

Odpowiedz na pytanie nr 5:

Nalezy zastosowac¢ ptyty gk impregnowane z materiatéw niepalnych lub niezapalnych, majace atest na
odpornos¢ przeciw wilgoci (GKBI) i odpornos¢ ogniowa.

Pytanie nr 6

Prosimy o potwierdzenie iz szyby maja by¢ trdjwarstwowe.

Odpowiedz na pytanie nr 6:
Potwierdzamy szklenie zestawem trojwarstwowym szyb zespolonych.

Pytanie nr 7
Prosimy o potwierdzenie iz okna maja by¢ od zewnatrz grafitowe a od srodka biate. Czy okna maja
by¢ grafitowe /jak w opisie projektu/ czy brazowe jak w zestawieniu?

Odpowiedz na pytanie nr 7:

Kolorystyka okien ma by¢ zgodna z opisem i kolorystyka elewacji - od zewnatrz grafitowe, od
wewnatrz biate. Opis w zestawieniu zamieszczono omytkowo.

Pytanie nr 8

Prosimy o podanie koloru kostki betonowe;j.

Odpowiedz na pytanie nr 8:
Kolor jasnoszary zblizony do koloru kostki stanowiacej istniejace utwardzenia.

Pytanie nr 9

Jakie balustrady schodowe nalezy wyceni¢?

Odpowiedz na pytanie nr 9:
Stalowe malowane proszkowo w kolorze zgodnym z kolorystyka elewacji.

Pytanie nr 10

Prosimy o potwierdzenie iz w bramie segmentowej ma by¢ otwor drzwiowy.

Odpowiedz na pytanie nr 10:
Potwierdzamy zastosowanie bramy segmentowej z drzwiami.

Pytanie nr 11
Brak instalacji odgromowej w przedmiarach — zamieszczono w projekcie. Czy instalacja odgromowa
ma by¢ wyceniana.

Odpowiedz na pytanie nr 11:
Instalacja odgromowa nalezy wyceni¢ i wykona¢ zgodnie z projektem.

Pytanie nr 12
Czy parametr grzewczy przyjety w projekcie 50/40 nie jest za niski dla konwektoréow podsufitowych ,
producent przyjmuje minimalna temperature zasilania 60*

Odpowiedz na pytanie nr 12:

W czesci opisowej projekt przewiduje: ,Projektuje si¢ przesylanie wody goracej o temperaturze
60/40° z pomieszczenia pompy ciepta do istniejacego budynku rurociagiem cieptowniczym
preizolowanym systemu heatPEX o $rednicy nominalnej DZ 180 (2 x Dn 50).”( 1.8 Cieplociag). W
pkt ,,1.9.3.2 Instalacja centralnego ogrzewania w Domu Ludowym” pomytkowo napisano temperatura
czynnika grzewczego — 50/40 °C, Winno by¢ 60/40 °C




Pytanie nr 13
W przedmiarze nie uwzgledniono plyty systemowej pod ogrzewanie podtogowe. Czy sa zalecenia, co
do producenta i rodzaju ptyty.

Odpowiedz na pytanie nr 13:

W pkt. ,,1.9.3.1 Instalacja centralnego ogrzewania podtogowa” opisu zaproponowano wykonanie
ogrzewania podlogowego systemu Kann — therm z zaleceniami firmy dotyczacymi wykonania ptyty
(wylewka, montaz rur , mocowanie, tasma brzegowa, sktad mieszanki).

.
Odpowiedzi na powyzsze pytania zostala przygotowana przez Pracowni¢ Projektowa PION zbodzi
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